〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１８年７月１２日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部 モータビジネスユニット

ＡＣサーボアンプ ＭＩＮＡＳ Ａ５シリーズおよびＡ５Ⅱシリーズ

放熱器の形状変更に関するお知らせ

拝啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件、ＡＣサーボアンプの放熱器形状を一部変更いたします。

何とぞ、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－
■対象機種：ＡＣサーボアンプ ＭＩＮＡＳ Ａ５シリーズ、ＭＩＮＡＳ Ａ５Ⅱシリーズ

      ※Ａ５Ⅱ、Ａ５Ｌ０４／Ａ５ＬＡ４、Ａ５Ｎ２１／Ａ５ＮＤ１、Ａ５Ｎ９１／Ａ５ＮＬ１、

Ａ５Ｂ２１／Ａ５ＢＤ１、Ａ５Ｂ９１／Ａ５ＢＬ１ の各シリーズが対象です。

■対象品番：ＭＡＤＨ＊＊＊＊＊＊＊＊

       ｜ Ｌ４桁目の記号が「Ｈ」または「Ｋ」の品番の標準品

       ２桁目の記号が「Ａ」、「Ｂ」： 外形枠記号がＡ枠とＢ枠の機種

      ※具体的な品番は３／４ページ～４／４ページを参照願います。

■変更理由：標準化のため

■変更時期：２０１８年８月生産分より順次変更いたします。

■変更内容：下図の通り、放熱器背面の外観形状を一部変更します。

変更前 変更後

１／４ページ

ネジ(4 か所)廃止 部の形状変更

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

■取付と外形寸法図

この仕様変更によるＡＣサーボアンプの特性や性能、外形寸法図に記載の箇所の寸法に変更はございません。

また、正面からの見た目に違いは生じません。放熱器材料や放熱器の色についても変更はございません。

枠 変更前 変更後

Ａ
枠

Ｂ
枠

２／４ページ

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

対象品番詳細

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ⅱシリーズ

ＭＡＤＫＴ１１０５ ＭＡＤＫＴ１１０７ ＭＡＤＫＴ１５０５

ＭＡＤＫＴ１５０７

ＭＢＤＫＴ２１１０ ＭＢＤＫＴ２５１０

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ｌ０４シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５Ｌ０４ ＭＡＤＨＴ１１０７Ｌ０４ ＭＡＤＨＴ１５０５Ｌ０４

ＭＡＤＨＴ１５０７Ｌ０４

ＭＢＤＨＴ２１１０Ｌ０４ ＭＢＤＨＴ２５１０Ｌ０４

・ＭＩＮＡＳ Ａ５ＬＡ４シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５ＬＡ４ ＭＡＤＨＴ１１０７ＬＡ４ ＭＡＤＨＴ１５０５ＬＡ４

ＭＡＤＨＴ１５０７ＬＡ４

ＭＢＤＨＴ２１１０ＬＡ４ ＭＢＤＨＴ２５１０ＬＡ４

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ｎ２１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５Ｎ２１ ＭＡＤＨＴ１１０７Ｎ２１ ＭＡＤＨＴ１５０５Ｎ２１

ＭＡＤＨＴ１５０７Ｎ２１

ＭＢＤＨＴ２１１０Ｎ２１ ＭＢＤＨＴ２５１０Ｎ２１

・ＭＩＮＡＳ Ａ５ＮＤ１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５ＮＤ１ ＭＡＤＨＴ１１０７ＮＤ１ ＭＡＤＨＴ１５０５ＮＤ１

ＭＡＤＨＴ１５０７ＮＤ１

ＭＢＤＨＴ２１１０ＮＤ１ ＭＢＤＨＴ２５１０ＮＤ１

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ｎ９１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５Ｎ９１ ＭＡＤＨＴ１１０７Ｎ９１ ＭＡＤＨＴ１５０５Ｎ９１

ＭＡＤＨＴ１５０７Ｎ９１

ＭＢＤＨＴ２１１０Ｎ９１ ＭＢＤＨＴ２５１０Ｎ９１

・ＭＩＮＡＳ Ａ５ＮＬ１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５ＮＬ１ ＭＡＤＨＴ１１０７ＮＬ１ ＭＡＤＨＴ１５０５ＮＬ１

ＭＡＤＨＴ１５０７ＮＬ１

ＭＢＤＨＴ２１１０ＮＬ１ ＭＢＤＨＴ２５１０ＮＬ１

３／４ページ

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ｂ２１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５Ｂ２１ ＭＡＤＨＴ１１０７Ｂ２１ ＭＡＤＨＴ１５０５Ｂ２１

ＭＡＤＨＴ１５０７Ｂ２１

ＭＢＤＨＴ２１１０Ｂ２１ ＭＢＤＨＴ２５１０Ｂ２１

・ＭＩＮＡＳ Ａ５ＢＤ１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５ＢＤ１ ＭＡＤＨＴ１１０７ＢＤ１ ＭＡＤＨＴ１５０５ＢＤ１

ＭＡＤＨＴ１５０７ＢＤ１

ＭＢＤＨＴ２１１０ＢＤ１ ＭＢＤＨＴ２５１０ＢＤ１

・ＭＩＮＡＳ Ａ５Ｂ９１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５Ｂ９１ ＭＡＤＨＴ１１０７Ｂ９１ ＭＡＤＨＴ１５０５Ｂ９１

ＭＡＤＨＴ１５０７Ｂ９１

ＭＢＤＨＴ２１１０Ｂ９１ ＭＢＤＨＴ２５１０Ｂ９１

 ・ＭＩＮＡＳ Ａ５ＢＬ１シリーズ

ＭＡＤＨＴ１１０５ＢＬ１ ＭＡＤＨＴ１１０７ＢＬ１ ＭＡＤＨＴ１５０５ＢＬ１

ＭＡＤＨＴ１５０７ＢＬ１

ＭＢＤＨＴ２１１０ＢＬ１ ＭＢＤＨＴ２５１０ＢＬ１

以上

４／４ページ